芯片生产研发项目环境影响报告书的批复》（宿环开审[2018]13号）。

2020 年 1 月，取得宿迁经济技术开发区行政审批局文件《关于聚灿光电科技（宿迁）有限公司年

产红黄光外延片、芯片 240 万片，蓝绿光外延片、芯片 1560 万片扩建项目环境影响报告表的批复》

（宿开审批环审[2020]5 号）。

二、其他环境保护行政许可：

2019年7月，取得宿迁经济技术开发区行政审批局《危险化学品经营许可证》（有效期限2019年7

月26日至2022年7月25日），证书编号：苏(宿)危化经字（开）00117。

  突发环境事件应急预案

聚灿光电科技股份有限公司 2019 年年度报告全文

50

   公司委托第三方机构编写《突发环境事件应急预案》，2019年在宿迁市经济开发区环保局进行备案 (备案编号：

321302-2019-2002-L)，报告期内定期对预案进行现场演习。

  环境自行监测方案

   报告期内，公司委托第三方有监测资质单位，按照相关法律法规，对公司废水、废气、噪声进行监测。

十八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十九、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

子公司名称 事项 内容 涉及金额

（万元）

披露日期 披露索引

聚灿宿迁 政府补助 机器设备补贴款 23,528.52 2019-4-29 http://www.cninfo.com.cn

聚灿宿迁 政府补助 机器设备补贴款 11,340.00 2019-9-2 http://www.cninfo.com.cn

聚灿宿迁 增资

公司以自有资金对聚灿宿迁增资人民币

60,000万元，增资完成后，聚灿宿迁的

注册资本由70,000万元人民币增加至

130,000万元人民币。

60,000.00 2019-5-17 http://www.cninfo.com.cn

聚灿宿迁 增资

聚灿宿迁通过增资扩股方式引进战略投

资者宿迁市产业发展基金（有限合伙）。

产业发展基金以人民币6000万元的价格

认购聚灿宿迁增加的注册资本6000万

元。增资完成后，聚灿宿迁的注册资本

由130,000万元人民币增加至136,000万

元人民币。

6,000.00 2019-11-26 http://www.cninfo.com.cn

聚灿光电科技股份有限公司 2019 年年度报告全文

51

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 173,392,500 66.85% 525,000   -2,063,475 -1,538,475 171,854,025 66.12%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 173,342,500 66.83% 460,000   -2,063,475 -1,603,475 171,739,025 66.08%

其中：境内法人持股 21,470,000 8.28%   21,470,000 8.26%

   境内自然人持股 151,872,500 58.55% 460,000   -2,063,475 -1,603,475 150,269,025 57.82%

4、外资持股 50,000 0.02% 65,000   65,000 115,000 0.04%

其中：境外法人持股

   境外自然人持股 50,000 0.02% 65,000   65,000 115,000 0.04%

二、无限售条件股份 85,992,500 33.15%   2,063,475 2,063,475 88,055,975 33.88%

1、人民币普通股 85,992,500 33.15%   2,063,475 2,063,475 88,055,975 33.88%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 259,385,000 100.00% 525,000   525,000 259,910,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）2019年10月29日，公司召开第二届董事会第二十二次会议、第二届监事会第十七次会议，审议通过《关于向激励对象

授予预留股票期权与限制性股票的议案》，以7.33元/股的价格向26名激励对象授予限制性股票525,000股，自限制性股票授

予登记完成之日起12个月内全部予以锁定。

（2）报告期内，公司限制性股票授予登记完成后，公司股份总数由原来259,385,000股增加至259,910,000股。